Mes siūlome:  

1. Mes siūlome parduoti kompiuterinę techniką (102 nešiojamus kompiuterius su 
vaizduokliais ir priedais) už – 124346.60 EUR be PVM, PVM – 26112.79 EUR. Viso (į šią 
sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai) – 150459.39 EUR (vienas šimtas 
penkiasdešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 39 ct                                       
).      

2. Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja iki 2025 m. gruodžio 30 d. ir iki 
visiškų Sutarties Šalių prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo.